[image: ]

[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.01.2018 № 4
д. Шарапово

Об утверждении Плана закупок товаров (работ, услуг) Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2017 финансовый год и плановый период 2018-2019 годов

В соответствии с частями 7, 9 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области:
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План закупок товаров (работ, услуг) Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов (далее – План закупок) (Приложение 1).
2. Разместить План закупок на официальном сайте Единой информационной системы http://www.zakupki.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района
Смоленской области 				                  С.М.Малахова

image1.png